平成 22 年 12 月 10 日

各      位
会 社 名  ニッコー株式会社
代表者名  代表取締役社長   吉 田  誠
（コード番号 5343   名証第 2 部）
問合せ先  取締役 常務執行役員

管理部門統括部長   金 田 滋 一
（TEL．０７６－２７６－２１２１）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成22年12月9日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（平成 23 年 1月 28 日付）

〔退任予定取締役〕

（氏  名）

織  田  信  康

現 取締役

住設環境機器事業部管理部長
兼システム担当部長

（住設環境機器事業部管理部長兼システム

担当部長兼ニッコーエムイー株式会社

代表取締役社長に就任予定）

2. 執行役員の異動（平成 23年 1月 28 日付）

〔新任〕

（氏  名） （新 職） （旧 職）

倉  内  康  博 執行役員 管理部門統括部経理部長 管理部門統括部経理部長

〔退任〕

（氏  名）

都  築  和  典

現 上席執行役員

住設環境機器事業部セラミック住装部技術担当

以 上